Página 1 de 1

MUNICÍPIO DE GUARAPUAVA

CONCURSO PÚBLICO EDITAL Nº 005/2018

Dispõe sobre o resultado definitivo dos
pedidos de isenção da taxa de inscrição
do Concurso Público Edital de abertura
nº 001/2018.

A PRESIDENTE DA COMISSÃO DE FISCALIZAÇÃO E ACOMPANHAMENTO DO
CONCUSO PÚBLICO DO MUNICÍPIO DE GUARAPUAVA - Estado do Paraná, no uso de
suas atribuições legais, TORNA PÚBLICO:

1. O resultado dos recursos interpostos quanto ao resultado preliminar dos pedidos de
isenção da taxa de inscrição, conforme ANEXO I do presente edital.

2. O resultado definitivo dos pedidos de isenção da taxa de inscrição do Concurso
Público aberto pelo Edital nº 001/2018, conforme ANEXO II do presente edital.

3. Os candidatos com isenção deferida terão sua inscrição automaticamente efetivada.

4. Os candidatos que tiverem INDEFERIDO o seu pedido de isenção da taxa de inscrição
devem providenciar o pagamento do boleto bancário até às 23h59 min do dia
07/11/2018, para confirmar sua inscrição no Concurso Público.

5. O candidato que não tiver seu requerimento de isenção deferido e não efetuar o
pagamento da taxa de inscrição na forma e no prazo estabelecidos neste Edital,
estará automaticamente excluído do certame.

Guarapuava, 04 de dezembro de 2018.

LARISSA MARIA BRZEZINSKI
PRESIDENTE DA COMISSÃO DE FISCALIZAÇÃO E ACOMPANHAMENTO